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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE (Iz 40, 1-5. 9-11) 
Przygotujcie drogę dla Pana  

 
PSALM RESPONSORYJNY  

(Ps 85 (84), 9ab i 10. 11-12. 13-14) 
Okaż swą łaskę i daj nam zbawienie 

 
DRUGIE CZYTANIE (2 P 3, 8-14) 

Oczekujemy nowego nieba i nowej ziemi  
 

EWANGELIA (Mk 1, 1-8) 
Prostujcie ścieżki dla Pana  

Poniedziałek   11 grudnia  

8:00 Za śp. Janinę Czuła i Aleksandrę Mistela 

19:00 Za śp. Jana Aksamit 

 O Boże błogosławieństwo, dary  Ducha                                                  

 św. oraz opiekę Matki Bożej dla Nicole  

 i Beaty z okazji ich urodzin. 
  

Wtorek   12 grudnia 

8:00 Za śp. Stanisława Gawroń i syna  

 Tadeusza - syn z rodziną 

19:00 O szacunek dla życia od poczęcia do  

 naturalnej śmierci - Kolbe Pro Life 
  

Środa   13 grudnia 

8:00  Za śp. Kazimierza, Leokadię, Edwardę, 

 Stanisława, Czesławę, Annę z rodziny 

 Krysztopik - córka i siostra 

19:00 ZBIOROWE 
 

Czwartek   14 grudnia 
8:00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla 

 Michała i Piotra 

 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę 

 Matki Bożej dla Anny i Władysława z 

 rodziną oraz Tadeusza Badzioch 

19:00 Za śp. Genowefę Niznik (12 rocz.) - córka  

 z rodziną 
 

Piątek   15 grudnia 

8:00 Za zmarłych z rodziny Milewskich 

 i Dworzańskich 

19:00 REKOLEKCJE DLA DZIECI 

 Za śp. Edwarda Kulina (rocz.) - bracia 

 z rodzinami 

 Za śp. Janinę i Bolesława Konaszenko 

  - syn z rodziną 

 

Sobota  16 grudnia 

8:00 Za zmarłych z rodziny Pyrczak, 

 Stankiewicz, Derecki i Puchta 

17:00 Za śp. Anielę i Andrzeja Tokarz - syn 

 z rodziną 

19:00 REKOLEKCJE DLA DZIECI  

 Za Marię, Mariana, Piotra, Józefa

 Białoszewskich 
 
 

Niedziela 17 grudnia 
8:00 Za śp. Janinę i Józefa Ogórek - córka 

 z rodziną 

9:30 Za śp. Natalię, Adama, Michała Dec - syn 

 z rodziną 

11:00 Za parafian i dobrodziejów 

13:00 REKOLEKCJE DLA DZIECI 

 Za śp. Annę i Józefa Osadców oraz 

 zmarłych z rodziny - córka z rodziną  

14:30 Za zmarłych z rodzin Sawoniuk, Dziuda, 

 Olszak 

18:30   Nieszpory Adwentowe 

19:00 REKOLEKCJE DLA MŁODZIEŻY 

 Za śp. Benedykta Wojciechowskiego  

 

Intencja papieska  
na miesiąc grudzień 2023  

 

Za osoby niepełnosprawne  
Mó dlmy się, aby ósóby niepełnósprawne 
znalazły się w centrum uwagi spółeczen st-
wa, a instytucje óferówały prógramy, któ re 

zwiększą ich aktywnós c .  

        Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

MSZA ŚW. W INTENCJI PAR  
OBCHODZĄCYCH ROCZNICĘ  

 ŚLUBU odbędzie się 31 XII o godz. 11:00.  
Zgłószenia przyjmuje biuró parafialne.  

Niedziela, 17 grudnia 
druga składka  
przeznaczóna będzie na  
remónty naszegó kós cióła.  
Serdecznie dziękujemy za  
Wasze wsparcie! 

MŁODZIEŻ ZAPRASZAMY NA SPOTKANIA: 
Wtorek, gódzina 20:20 uczniówie klas 8-9 
Czwartek, gódzina 20:20 uczniówie szkóły 
s redniej, 10-12 klasa 
Piątek, gódzina 20:20 - studenci uczelni dó 
30 róku z ycia 

Przemieniajmy myślenie 
 
Do Jana przychodzili ludzie świadomi swo-
ich problemów życiowych, własnej winy i 
popełnionych grzechów. Zauważyli, że 
oddalili się od Boga i chcieli do Niego wró-
cić. Zaufali słowom Jana, uwierzyli w moż-
liwość nawrócenia. Prostota znaku, jakim 
jest chrzest, wskazuje, że Bóg nie wymaga 
od człowieka spektakularnych aktów wy-
nagradzania za grzechy. Jego pragnieniem 
jest przemiana umysłu, czego naturalną 
konsekwencją będzie uporządkowanie 
życiowych priorytetów. Aby Bóg mógł 
wejść w nasze życie i obdarzyć nas  
wewnętrznym pokojem, musimy przygoto-
wać Mu drogę. Usunąć przeszkody nagro-
madzone przez lata: góry naszej pychy, 
oczekiwań czy egoizm, który zamienia nas 
w samotne wyspy. Problemem może być 
brak nadziei, przez co ze wszystkich stron 
dostrzegamy tylko zło. Tych przeszkód 
może być bardzo wiele, wszystkie związa-
ne są z naszym grzechem i słabościami. Ale 
nawoływanie Jana nie wprowadza klimatu 
beznadziei. On pokazuje, że chrzest jest 
narzędziem przemiany człowieka, jeżeli 
zechce otworzyć się na Boga. 
 
Panie Jezu, wierzę i wyznaję, że codzienne 
stawanie w prawdzie o sobie samym,  
codzienny wysiłek nawrócenia pozwoli mi 
zbudować piękną relację z Tobą. Wszystkie 
narzędzia potrzebne do tego złożyłeś  
w moich rękach. Amen.  

Wtorek, 12 grudnia  
Zebranie Rycerzy Kolumba w Centrum  
im. Jana Pawła II pó Mszy Ś w. wieczórnej 
óraz wymiana tajemnic Ró z y #17 

REJESTRACJA/ZMIANA ADRESU 
Jestes my parafią etniczną - persónalną tzn.,  
z e człónkami parafii są ósóby fórmalnie  
zapisane. Zapisanie się dó parafii jest waz ne  
z wielu pówódó w. Ułatwia m.in. ótrzymanie 
referencji, zas wiadczenia czy listu. Śamó 
uczęszczanie dó parafii nie znaczy, z e dó niej 
nalez ymy. Warto więc sprawdzić, czy  
rzeczywiście jesteśmy zarejestrowani  
w parafii. Nówe fórmularze wpisówe (z ó łte) 
i zmiany adresu (zielóne) umieszczóne są w 
hólu kós cióła. Pó wypełnieniu móz na je wrzu-
cic  dó kószyczka pódczas  składki niedzielnej 
albó prósimy ó kóntakt z biurem parafialnym. 

Przy zmianie adresu prosimy  
o powiadomienie biura parafialnego. 

MŁODZIEŻ MISJE zaprasza:  
• na kawę i pączki   
• sprzedaz  OPŁATKO W (pós więcónych)  
        trzy duz e ópłatki $2.50   
        cztery małe ópłatki $1.50  
• sprzedaz  kalendarzy parafialnych  
    na rók 2024 w cenie $5 Różaniec prowadzi Róża nr. 53 

Jezus mówi: „Pójdź za Mną” 
Młódzi męz czyz ni zainteresówani dós wiad-
czeniem z ycia zakónnegó, aby pómóc im 
rózeznac  czy Pan Bó g ich pówółuje tó z ycia 
zakónnegó prószeni są ó kóntakt 
z ó. Marcinem Śerwinem OMI póprzez  
email: mserwin@omiap.org  

Wolontariat Młódziez  szukająca gódzin 
wólóntariatu, pracy spółecznej lub biurówej, 
chętna dó pómócy w biurze przy ró z nych 
prójektach prószóna jest ó kóntakt z  
ó. Marcinem Śerwin  
Email: mserwin@omiap.org 

Teraz trwamy w II Niedzieli Adwentu, czyli mówimy o tym, że człowiek oczekuje przyjścia Jezusa, oczekuje na wypełnienie się czasów.  
Cały czas pielgrzymujemy, jesteśmy w drodze, w oczekiwaniu. Nigdy nie wolno nam przyspać, zagasić lampy naszych sumień. „Bądźcie gotowi”!   

Boże Narodzenie będziemy przeżywać na tyle, na ile godne było nasze przygotowanie w Adwencie. 
Dziś zapalamy „Świecę Betlejem” (Świeca Pokoju) na pamiątkę miejsca, w którym narodził się Zbawiciel. 

„Handicraft Holy Land Christian” 
Dzisiaj w naszej parafii gós cimy Śebastien’a 
Cardinal reprezentującegó „Rękódzieła  
Chrzes cijan Ziemi Ś więtej”, któ ry przedstawi 
nam zagadnie óbecnós ci chrzes cijan w Ziemi 
Ś więtej, jak i trudnós ci z tym związane.  
Chrzes cijanie mieszkający w Ziemi Ś więtej 
prószą nas ó módlitwę, a pó kaz dej Mszy s w. 
ódbywa się sprzedaz   unikalnych, ręcznie  
rzez biónych przedmiótó w religijnych wykó-
nanych z  drzewa óliwnegó przez ródziny z 
Betlejem.  Cały dóchó d przeznaczóny będzie 
na pómóc naszym bracióm i sióstróm  
w Betlejem.  www.HólylandChristians.ca 

 

Niech Bóg Wam błogosławi za okazaną  
hojność, pomoc i modlitwę. 

Katólicka Agencja Pielgrzymkówa „FLIGHT 
WITH MARY” zaprasza na pielgrzymki: 

 PIELGRZYMKA DO GUADALUPE   
8 - 14 KWIETNIA 2024  

Prawdziwie jestem Matką Tych, którzy  mnie 
szukają Tych, którzy mi ufają. 

 PILEGRZYMKA DO MEDJUGORIE 
 3-13 maja 2024 

Pojedź z nami do szkoły Matko Bożej, gdzie  
nauczysz się miłości i przebaczenia oraz tam, 
gdzie odnajdziesz drogę do Chrystusa. 
Marzena 647-284-1631  
Małgórzata 416-859-8469   
 

ALBY KOMUNIJNE 
Jez eli któs  pósiada albę kómunijną i chciałby 
ją pódarówac , prósimy ó kóntakt z s. Haliną. 

TRWAJĄ REKOLEKCJE  ADWENTOWE  
DLA MŁODZIEŻY w każdą niedzielę  

Adwentu o godz. 19:00 Msza św. po polsku  
a kazanie po angielsku. 

KARTKI ŚWIĄTECZNE  ORAZ ŚWIECE  
ŚWIĄTECZNO-ZIMOWE są dó nabycia w hólu 
kós cióła przy drzwiach. Dóchó d ze sprzedaz y 
będzie przeznaczóny na działalnós c  Chó rku 
Jubileusz 2000 prówadzónegó przez s. Halinę. 

REKOLEKCJE DLA MŁODZIEŻY YTOL 
Grupa młódziez ówa YTOL-Yóuth Teams óf 
óur Lady - zaprasza młódziez  ód 18-30 lat na 
rekólekcje pód przewódnictwem duchówym 
ks. Chris Czapla ód 28 grudnia br. do  
1 stycznia 2024 r. w Śt Ignatius Retreat 
Centre w Deemertón ON. Temat: "Finding 
Hópe in a Wórld full óf Evil".  
Kóntakt: Karólina Jach: tel. 226-789-1228 ; 
email: ytolcanada@gmail.com  

 REKOLECJE DLA DZIECI 15 - 17 GRUDNIA  
Msza Św. Roratnia o godz. 19:00  

17 grudnia o godz.13:00 
(Prosimy o przyniesienie lampionów) 

PROGRAM ŚWIĄTECZNY Prósimy, aby kaz da 
ródzina zaópatrzyła się w program świątecz-
ny, któ ry wyłóz óny jest w tyle kós cióła.                            

KOPERTKI PARAFIALNE na rok 2024 są 
wyłóz óne w sali pód kós ciółem w kólejnós ci 
alfabetycznej. Bardzó prósimy ó sprawdze-
nie czy numer na nalepce (label) jest zgódny 
z tym na kópertkach. Jakies  niezgódnós ci 
prósimy zgłósic  dó biura parafialnegó.  
Jednocześnie prosimy o nie korzystanie z 
kopert na 2024 rok w tym roku.  

The Francis De Sales Center przy szkole 
Mary, Mother of God przyjmuje podania 
do szkół średnich na rok 2024-2025.  
Jest tó wyjątkówa, niedróga szkóła prywatna 
zakórzenióna w tradycji katólickiej, któ ra 
óferuje prógram akademicki zaró wnó w za-
kresie nauk s cisłych, jak i humanistycznych. 
Prówadzi dynamiczne z ycie studenckie, sku-
pióne na códziennej módlitwie óraz cótygó-
dniówych wycieczkach kulturalnych.  
Aby uzyskac  więcej infórmacji i uzyskac  dó-
stęp dó pakietu aplikacji, zadzwón  dó nas 
pód numer 416 531-7897 lub ódwiedz   
strónę marymotherofgodschool.org 

SPOWIEDŹ PRZEDŚWIĄTECZNA 
Poniedziałek, 18 grudnia, gódz. 18:00 – 21:00 

Środa, 20 grudnia, gódz. 18:00 – 21:00  
 

Nie ma spowiedzi 24, 25 i 26 grudnia 2023r  

NIEDZIELA, 17 GRUDNIA MŁODZIEŻ  
ZAPRASZA NA WYPRZEDAŻ MROŻONYCH 
USZEK I   PIEROGÓW ŚWIĄTECZNYCH. 

KWIATY DO ŻŁÓBKA 
Jes li któs  z parafian chciałby złóz yc  ófiarę na 
zakup kwiató w albó ófiarówac  kwiaty dó 
z łó bka Pana Jezusa, tó prósimy  
ó Gwiazdy Betlejemskie - Póinsecje -  
w czerwónych i białych  kólórach  
ró z nych rózmiarach. Prósimy przynósic  dó 
biura parafialnegó lub dó Ś. Haliny. 
 

 SERDECZNE BÓG ZAPAĆ ! 

KONGRESJĘZYKA POLSKIEGO  
Dzisiaj w naszej parafii ma miejsce Kóngres 
Języka Pólskiegó. Kóngres rózpócznie się Mszą 
s w. ó gódz. 14:30. Gós c mi Kóngresu będą  
prófesórówie Katólickiegó  Uniwersytetu  
Lubelskiegó (KUL) na czele z rektórem Ks. Próf. 
Mirósławem Kalinówskim.  
 

Serdecznie zapraszamy! 

Świąteczne Kolędowanie w Twoim domu! 
26 grudnia, 2023  Zespó ł "Śókóly" 
Rezerwacje: 416-587-0976 
apiekna@yahóó.ca 
Adres: Mississauga, 4:00 pm - 9:00 pm 
 

WYSTAWA UPAMIETNIAJACA  ROCZNICE 
WPROWADZENIA STANU WOJENNEGO  

 

Niedziela, 17  grudnia zapraszamy dó sali 
parafialnej na wystawę  upamiętniającą  
rócznice wprówadzenia stanu wójennegó  
w Naszej Ojczyz nie.  
Wystawę prezentuje Klub Gazety Pólskiej  
w Tóróntó.  

ZAPRASZAMY! 

Niedziela, 10 i 17 grudnia harcerki ze 
szczepu Wieliczka sprzedają sianó dó stółu 
Wigilijnegó. Dóchódy wspómógą harcerkóm 
wyjechac  na Ś wiatówy Zlót ZHP w lecie 
 w Śtanach Zjednóczónych.   
 

Dziękujemy za wsparcie!  

UWAGA NA FAŁSZYWE E-MAILE 
Bardzó prósimy ó  zwró cenie uwagi na  
rzekóme  e-miale ód Ojca Próbószcza .  
Ojciec Bógdan ani inni kapłani nie wysyłą 
prywatnie z adnych e-maili dó parafian z 
prós bą ó pómóc finansówa w póstaci  
gótó wki lub „Gift Card”.  

10 - 17 grudnia Rycerze Kolumba  
organizują świąteczną zbiórkę żywności 

dla Mississauga Food Bank . 
Z ywnós c  móz na składac  dó pójemnikó w przy 
wejs ciu dó kós cióła. Prósimy ó kónserwy, 
puszki, ryz , makarón, kawę, herbatę, słóiki  
i wszelką z ywnós c  niepsująca się szybkó, 
z waz ną datą uz ywalnós ci. 

http://www.google.pl/imgres?imgurl=http://www.missio.org.pl/DOKUMENTY/foto/advent.gif&imgrefurl=http://www.missio.org.pl/DOKUMENTY/homilia_30.html&usg=__yykZDh0y9uEmaP_xI-6Pvi65H1I=&h=220&w=200&sz=4&hl=pl&start=42&zoom=1&um=1&itbs=1&tbnid=NlSfBdLHd5YNAM:&tbnh

